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PLANBESTÄMMELSER
Följande gäller inom området med nedstående beteckningar.
Endast angiven användning och utformning är tillåten.
Där beteckning saknas gäller bestämmelsen inom hela området.

GRÄNSER
                                     Användningsgräns
                                     Egenskapsgräns
                                     Sekundär egenskapsgräns

ANVÄNDING AV MARK OCH VATTEN
Kvartersmark
    BKH2        Bostäder, kontor och i bottenvåning även handel 4 kap 5 §

EGENSKAPSBESTÄMMELSER FÖR KVARTERSMARK
Utnyttjandegrad
e4           Största bruttoarea i kvadratmeter ovan mark, garage oräknade 4 kap 16 §

e5           Största bruttoarea i kvadratmeter för carport 4 kap 16 §

Placering
p1           Förbindelsegång får uppföras inom egenskapsområdet. För
                 förbindelsegång är största bredd 3 meter och högsta
                 byggnadshöjd 14,5 meter. Minst 3 meter fri höjd över färdig
                 marknivå 4 kap 16 §

Utformning
f1           Tegel eller skiffer som huvudsakligt fasadmaterial ut mot gata 4 kap 16 §

f2           Balkong får uppföras med en fri höjd om lägst 3 meter ovan mark.
                Balkong på en höjd på 3-5 meter får skjuta ut maximalt 1,5 meter från
                fasad. Balkong över 5 meter får skjuta ut maximalt 1,8 meter från
                fasad 4 kap 16 §

f3           Balkong ut mot gata får inte glasas in 4 kap 16 §

f4           Minst 20% av bottenvåningens fasad ska vara uppglasad och ytan
                bakom ska innehålla andra funktioner än bilparkering. Avgränsas av
                sekundär egenskapsgräns 4 kap 16 §

GENOMFÖRANDETID
Genomförandetiden är 5 år från det att detaljplanen vunnit laga kraft 4 kap 21 §

4 150

1 100

1 100

1 000

2 550

2 800

200

f1

f1

f1

3,5

f4 f2

p1

f2

f2

f2

f2
 BKH2

f1

f3

f3

f3

f3

f3

f2

1 300


